

# Tandprotese Klinikken Søborg ApS

Søborg Hovedgade 205, 1. 2

2860 Søborg

CVR-nr. 38783505

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. marts 2024

---

Maria Knifström Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tandprotese Klinikken Søborg ApS Søborg Hovedgade 205, 1. 2 2860 Søborg
Telefon	39560196
E-mail	Maria@tandtekniker.dental
CVR-nr.	38783505
Stiftelsesdato	7. juli 2017
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Maria Knifström Jensen
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2655 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandproteseklinik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -8.555, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 352.330, og en egenkapital på kr. 51.746.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>869.645</b>	<b>829.801</b>
Personaleomkostninger	1	-831.188	-804.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.013	-114.517
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.556</b>	<b>-89.000</b>
Finansielle omkostninger		0	-1.190
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.556</b>	<b>-90.190</b>
Skat af årets resultat	2	0	-193.794
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.556</b>	<b>-283.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.556	-283.984
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-8.556</b>	<b>-283.984</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		23.751	64.465
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>23.751</b>	<b>64.465</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	6.299
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>6.299</b>
Deposita		42.447	40.692
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.447</b>	<b>40.692</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>66.197</b>	<b>111.456</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	55.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>55.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.423	0
Andre tilgodehavender		22.178	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>96.601</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.531</b>	<b>177.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>286.132</b>	<b>232.312</b>
<b>Aktiver</b>		<b>352.330</b>	<b>343.768</b>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.746	10.302
<b>Egenkapital</b>		<b>51.746</b>	<b>60.302</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.579	41.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.582	79.582
Anden gæld		179.423	161.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>300.584</b>	<b>283.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>300.584</b>	<b>283.466</b>
<b>Passiver</b>		<b>352.330</b>	<b>343.768</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.302	60.302
Årets resultat	0	-8.556	-8.556
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.746</b>	<b>51.746</b>

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	788.889	762.476
Pensioner	31.028	27.823
Andre omkostninger til social sikring	11.270	13.986
	<b>831.187</b>	<b>804.285</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	193.794
	<b>0</b>	<b>193.794</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler for erhvervslokaler, som anvendes til udførelse af virksomhedens aktiviteter. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel og den gennemsnitlige månedlige ydelse er t.kr. 10, forpligtelse i alt udgør t.kr. 60.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MKJ Holding ApS og hæfter soldarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betalingen af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
